
Prijatá faktúra
zaúčtovaná na

Faktúra

7321 Podpíš

Číslo 2110901197

Dodávateľ

NEPA Slovakia spol. s r.o.
Technická 2
821 04 Bratislava 2
Slovakia

Obeh. register Okr. súdu Bratislava l, Oddiel: Sro, Vložka č. 6784/B

IČO: 31369987 DIČ: 2020333843 IČ DPH: SK2020333843

Bankové spojenie: VOLKSBANK Slovensko, a.s., 4070039101/3100

Tel: 00421 2 3260 5010 Fax: 00421 2 43410786

Email: objednavky@nepa.sk www.nepa.sk

Príjemca

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81000 Bratislava 1
Slovakia
Ústredňa: 52966544,59246111

Odberateľ (3411)

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3

810 00 Bratislava 1

Slovakia

ústredňa: 52966544,59246111

ICO: 603147

Dodacie a platobné podmienky

Dátum dodania

Dátum vyhotovenia

Dátum splatnosti

Platobná podmienka

03.05.2011

03.05.2011

10.05.2011
Platba do 7 dní

DPH
Číslo Popis Množstvo MJ Kusová cena % Zľava % Čiastka po zľave

MX-2300NSK farebný kop. stroj, výr. č.: 68004009

Miesto: príz., rozmnožovňa,

010142000003040 MX-270HB odpadová nádoba

MX-2300N, 2700N, 350xN, 450xN
0000000146 Výmena tonera
Zákazka: 2113200257

1 Ks

1 Ks

25,00

9,00

20

20

Celkom EUR bez DPH
20% DPH

25,00

9,00

34,00
6,80

K úhrade 40,80

Špecifikácia DPH čiastky

DPH %
20

Celkom

Čiastka riadku
34,00

34,00

Čiastka základu
fakt.zľavy

0,00
0,00

Čiastka
fakturačnej zľavy

0,00
0,00

Základ DPH
34,00

34,00

DPH čiastka
6,80
6,80

Položka knihy došlých faktúr
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Predajca FRANO Rudolf, email: servis@nepa.sk
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